MEDISCIENCE PLANNING INC.

平成 22 年 10 月８日

各 位

上場会社名 株式会社メディサイエンスプラニング

（コード番号:2182  大証ヘラクレス）

本社所在地 東京都中央区東日本橋一丁目１番７号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 酒 井  杏 郎

問合わせ先 常務執行役員経営管理本部長 野 又  幹 雄

電 話 番 号  03 (5820) 7614

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 22 年７月５日に公表いたしました平成 22 年８月期の通期連結業績予想（平

成 21 年９月１日～平成 22 年８月 31 日）を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．業績予想の修正

（１）平成 22 年８月期通期連結業績予想数値の修正（平成 21 年９月１日～平成 22 年８月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 6,450 70 60 △90 ―

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 6,527 151 143 △35 ―

増 減 額 （ Ｂ - Ａ ） 77 81 83 55

増 減 率 （ ％ ） 1.2 115.7 138.3 ―

（ご参考）前期連結実績

（平成 21 年８月期）
― ― ― ― ―

(注) 当社は、当期より連結財務諸表を作成しているため、前期連結実績は記載しておりません。

（２）平成 22 年８月期通期個別業績予想数値の修正（平成 21 年９月１日～平成 22 年８月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 6,050 100 90 △50 ―

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 6,144 216 208 26 10.07

増 減 額 （ Ｂ - Ａ ） 94 116 118 76

増 減 率 （ ％ ） 1.6 116.0 131.1 ―

（ご参考）前期実績

（平成 21 年８月期）
6,003 445 425 216 84.15

（３）修正の理由

    通期の連結及び個別業績につきましては、前回発表時点で未確定であった複数の案件が成約できた

ことにより、売上高が前回予想を上回る見込みとなりました。

利益面につきましては、上記増収要因が寄与し各利益ともに前回予想を上回る見込みであります。

（注）上記の業績予想は、当社が現時点で入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づい

ており、実際の業績等は様々な要因により予想値と異なる場合があります。

以  上